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Pistolet Iwata W400 WB-2
Cena brutto 2 120,00 zł

Cena netto 1 723,58 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

IWATA W 400 wersja WB-2

IWATA W400 WB-2 to perfekcyjna powierzchnia natrysku dzięki technologi nacinanej dyszy.

Bardzo drobna atomizacja, idealny do cieniowania.

Podczas atomizacji WB-2 dostarcza krople o jednakowym rozmiarze. Jest to niezwykle ważne by uzyskać
jednolity natrysk wodorozcieńczalnych jak i konwencjonalnych lakierów bazowych

Kontrola natrysku cieczy jest podstawą dla odtworzenia koloru lakierów bazowych.

Pistolet IWATA W400 jest przeznaczony do natryskowego nanoszenia wodorozcieńczalnych i konwencjonalnych
farb bazowych oraz bezbarwnych lakierów nawierzchniowych klasy HS. Wersja LV2 Pozwala na idealne

odwzorowanie koloru oraz pełną powtarzalność podczas malowania dużych powierzchni. Wspomaga malującego
podczas nakładania farb metalicznych i perłowych. Naniesiona powłoka pozbawiona jest smug, cieni i chmurek,

których tak trudno jest uniknąć przy skomplikowanych kolorach.

Profesjonalny pistolet  charakteryzujący się wysoką wydajnością nanoszenia materiału lakierniczego. Wydajność
nanoszenia materiału wynosi od 70 do 92%, co zostało potwierdzone przez testy wykonane w niezależnym

ośrodku badawczym. Wynik ten oznacza w praktyce obniżenie ilości materiału lakierniczego niezbędnego do
pokrycia danej powierzchni podczas naprawy karoserii, co wraz z niskim zużyciem powietrza (280-360 l/min.)

obniża koszt lakierowania. Chromowany korpus ułatwia utrzymanie pistoletu w czystości. Głowica tego pistoletu
została skonstruowana tak, by jej kształt uniemożliwiał osiadanie materiału lakierniczego na jej powierzchni.

Waga tego pistoletu wynosi jedynie 440g.

Technologia stworzona do aplikacji zarówno materiałów o niskiej, jak i średniej lepkości. Także dla lakierów
wodorozcieńczalnych WB.  Specjalna głowica połączona z opatentowaną przez Anest-Iwata dyszą z systemem

preatomizacji materiału lakierniczego umożliwia bardzo dokładne i oszczędne nanoszenie powłok lakierniczych.
Ewenement konstrukcyjny stanowi specjalnie profilowana i nacinana dysza.  Żaden inny producent nie stosuje

takiego rozwiązania.

Główne cechy systemu High T.E.C.:
Pistolety natryskowe HIGH T.E.C. poprawiają jakość obróbki wykończeniowej, obniżają koszty i zwiększają

dochodowość Twoich procesów lakierniczych.
HIGH T.E.C. jest wynikiem wieloletnich badań nad dynamiką cieczy w laboratoriach w Jokohamie. Dzięki
nowoczesnym instrumentom, takim jak spektrograf i trójwymiarowy CAD, powstanie każdego produktu

poprzedzone
było licznymi modelami matematycznymi i testami prowadzonymi na prototypach

To, co w szczególności wyróżnia HIGH T.E.C. od innych systemów, to wręcz niewiarygodna sprawność
nanoszenia materiału lakierniczego. W niezależnych testach osiągnięto wydajność do 95%, co jest wynikiem

dalece lepszym od minimów określanych w Ustawie o Ochronie Środowiska wynoszących 65%.

Zalety pistoletu Iwata High T.E.C. W400 :
Wysokiej jakości ergonomiczna budowa

Bardzo dobre wyważenie
Dostosowany do materiałów na bazie wody i rozpuszczalnika

niskie zapotrzebowanie na powietrze
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Dane techniczne :
Ciśnienie na wejściu: 2-3 bar

Zużycie powietrza: 280-360 l/min
Pojemność zbiornika górnego 600ml

Waga 440 g
Szerokość strumienia maksymalna od 175-340 mm

Dostępne dysze:
1.3, 1.4, 1.6

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar dyszy: 1.3 mm , 1.4 mm , 1.6 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

